ホイール耐荷重がUP
表面がステンレスの
クリフォームプラコンⅡ！
クリフォームプラコン®Ⅱ
クリフォームプラコン®ワイドⅡ
表面がステンレスのプラコンⅡ ○プラコンは、プラスチックコンベヤの略称です。
組立断面イメージ図
クリフォームプラコン®Ⅱ・クリフォームプラコン®ワイドⅡ

③フレーム材質　　H＝高耐食性めっき鋼板、S＝ステンレス（SUS304）を表します。
④ホイールピッチ　ホイールのピッチを表します。
※品番の最後にEBLが付いているものは導電性を表します。（その他は帯電防止剤入りを表します）
① ② ③ ④
※クリフォームプラコンⅡは、ご希望の長さにカットして販売致します。
　　　　　カット可能寸法 KKC・KCCタイプ：  (100～3965・4000mm）
クリフォームプラコン®Ⅱ 仕様
※ＫKCタイプとKCCタイプは、フレームの形状が違います。
外　　層
ホイール
内　　層
ホイール
外　　層
ホイール
内　　層
ホイール
4
タイプ
品番
寸法
質量
販売単位
●プラコンホイール
KWA
EF-2085A PE SUS
φ41.3×73.8
帯電防止剤入りPE
約80.2g
1個
タイプ
品番
寸法
質量
販売単位
KWC
EF-2085C PE SUS
φ18×73.8
帯電防止剤入りPE
約27.7g
1個
タイプ
品番
寸法
材質
質量
販売単位
●プラコンサポート
KWA
EF-2056F PP
171.4×12.2×6mm
帯電防止剤入りPP
約7.7g
1個
タイプ
品番
寸法
材質
質量
販売単位
KWC
EF-2056G PP
114.2×12.2×6mm
帯電防止剤入りPP
約5.0g
1個
タイプ
品番
寸法
材質
質量
販売単位
KCC、KKC
EF-2056D PP